
31979R1794

14.8.1979. L 206/3EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

PADOMES REGULA (EEK) Nr. 1794/79
(1979. gada 9. augusts),

ar kuru groza Regulu (EEK) Nr. 154/75 attiecībā uz olīvu audzēšanas reģistra finansējumu

EIROPAS KOPIENU PADOME,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,
un jo īpaši tā 43. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (1),

tā kā 3. pantā Padomes 1975. gada 21. janvāra Regulā (EEK)
Nr. 154/75 par olīvu audzēšanas reģistra izveidi dalībvalstīs,
kas ražo olīveļļu (2), noteikts, ka daļa no atbalsta, kas ražotājiem
tika piešķirts 1973./74. un 1974./75. tirdzniecības gadā, jāiz-
manto, lai finansētu olīvu audzēšanas reģistra izveidei vajadzīgo
darbu;

tā kā sakarā ar veicamā darba lielo apjomu šeit iepriekš
paredzētās summas, kas ieturētas no atbalsta, ir pārāk mazas
salīdzinājumā ar faktiskajām vajadzībām;

tā kā tāpēc jānosaka metode, kā finansēt reģistra izveidei nepie-
ciešamos papildu izdevumus;

tā kā šajā sakarā jāparedz, ka daļa ražošanas atbalsta, kas minēts
5. pantā Padomes 1966. gada 22. septembra Regulā
Nr. 136/66/EEK par eļļas un tauku tirgus kopīgo organizā-
ciju (3), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK)
Nr. 590/79 (4), tiks atvēlēta šo papildu izdevumu finansēšanai;

tā kā ar summu, ko veido šie atvilkumi, var būt par maz, lai
segtu iepriekš minētos papildu izdevumus; tā kā tādēļ jāparedz,
ka var tikt veikti citi atvilkumi, lai segtu varbūtējus papildu
izdevumus,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

Vienīgais pants

Ar šo Regulas (EEK) Nr. 154/75 3. pantu aizstāj ar šādu
pantu:

“3. pants

1. To ražotāju dalībvalstu kompetentās iestādes, kas ir
atbildīgas par Regulas Nr. 136/66/EEK 10. pantā minētā
atbalsta izmaksu, veicot maksājumu, atbalsta summu sama-
zina par:

a) 1 % 1973./74. tirdzniecības gadā;

b) 5 % 1974./75. tirdzniecības gadā.

2. To ražotāju dalībvalstu kompetentās iestādes, kas ir
atbildīgas par Regulas Nr. 136/66/EEK 5. pantā minētā
atbalsta izmaksu, veicot maksājumu, ražošanas atbalsta
summu samazina par 1,47 % no atbalsta 1979./80. tirdz-
niecības gadā.

3. Summas, ko veido atvilkumi, kuras katra ražotāja
dalībvalsts iekasējusi saskaņā ar 1. un 2. punktu, tiek
atvēlētas tam, lai finansētu olīvu audzēšanas reģistra izveidi
katrā atbilstošajā dalībvalstī.

Piemēro to pašu procedūru, kas paredzēta attiecībā uz izde-
vumiem, kas minēti Regulas (EEK) Nr. 729/70 2. un
3. pantā.

4. Ja summas, ko veido 1. un 2. punktā paredzētie atvil-
kumi, nesedz visus izdevumus, kas attiecīgajās dalībvalstīs
vai kādā no tām vajadzīgi olīvu audzēšanas reģistra izveidei,
Padome pēc Komisijas priekšlikuma ar kvalificētu balsu
vairākumu nosaka ražošanas atbalsta procentu vai
procentus, kas ir jāatvēl atlikušo izdevumu finansēšanai.

5. Finansējums tiek piešķirts tiem izdevumiem, kuru
pamatā ir līgumi, kas noslēgti starp ražotājas dalībvalsts
kompetento iestādi un fiziskām vai juridiskām personām,
kam uzticēts atbilstošais darbs, vai gadījumā, ja šo darbu
veic pašas dalībvalsts oficiālie dienesti, – kuru pamatā ir
izmaksas, kas nav administratīvās un pārraudzības
izmaksas.

Dalībvalsts iepriekš dara Komisijai zināmu līgumu saturu
vai darbu izmaksu aplēsi.

6. Pieņem sīki izstrādātus noteikumus šā panta 3., 4. un
5. punkta piemērošanai, vajadzības gadījumā, saskaņā ar
Regulas (EEK) Nr. 729/70 13. pantā paredzēto procedūru.”

03/4. sēj.96 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV C 140, 5.6.1979., 133 lpp.
(2) OV L 19, 24.1.1975., 1 lpp.
(3) OV 172, 30.9.1966., 3025./66. lpp.
(4) OV L 78, 30.3.1979., 1 lpp.



Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1979. gada 9. augustā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
M. O’KENNEDY

03/4. sēj. 97Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


